
Znak  sprawy: ZP-01/12/21                                                                   Data zamieszczenia ogłoszenia  02.12.2021 

Tryb postępowania: Ogłoszenie o zamówieniu 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM 

KTÓREGO WARTOŚĆ NIE PRZEKRACZA  KWOTY 130.000 zł.  

1. Zamawiający: Gminny Zarząd Mienia Komunalnego, 

ul. Zamkowa 2,47-100 Strzelce Opolskie 

      telefon: 77 461 99 00 (sekretariat), fax: 77 413 07 28 

      e-mail: info@gzmk.strzelceopolskie.pl 

2. Osoby uprawnione do kontaktowania się z oferentami:  

Wojciech Foryt tel. 77 88 730 01,  e-mail: w.foryt@gzmk.eu 

3. Tryb: Ogłoszenie o zamówieniu -Zamówienie o wartości poniżej 130.000zł. — do postępowania nie stosuje 

się przepisów ustawy Prawo zamówień publicznych — otwarty nabór ofert. 

4. Rodzaj zamówienia: x- usługi   □- roboty budowlane 

5. Nazwa zamówienia: Obsługa oraz utrzymanie toalety przy ul. Kościuszki w Strzelcach Opolskich.  
Opis przedmiotu zamówienia: 
1) Zakres zamówienia obejmuje w szczególności: 

a) Obsługę całorocznej toalety tj. nieprzerwane zapewnienie dostępu, czystości i właściwych 
warunków sanitarno - higienicznych korzystania z toalet w okresie trwania umowy, 

b) Zapewnienie możliwości korzystania z toalety w dni powszednie w godzinach od 8 :00 do 20:00 
oraz w soboty, niedziele i święta od 8:00 do 19:00,  

c) Wyposażenie toalety w środki czystości oraz środki sanitarne i higieniczne tj. m.in.: papier 
toaletowy, ręczniki papierowe, mydło w płynie, 

d) utrzymanie czystości wewnątrz toalet miejskich polegające m.in . na: zmywaniu posadzek, myciu 
muszli ustępowych, pisuarów, sedesów, umywalek, baterii, luster, okien, drzwi, ścian i lamp wg 
potrzeb, 

e) opróżniania koszy na odpady w kabinach toalet, 
f) uzupełnianie na bieżąco papieru toaletowego w kabinach, mydła w płynie w dozownikach przy 

umywalkach, ręczników papierowych w toaletach, 
g) wykonywanie czynności związanych z dezynfekcją pomieszczeń w toaletach  
h) bieżąca konserwacja mechanizmów otwierania toalety,  
i) wykonywanie drobnych napraw, bieżąca wymiana elementów zużytych np. żarówek oraz 

niezwłoczne zgłaszanie awarii, uszkodzeń urządzeń lub aktów wandalizmu;  
j) utrzymywanie czystości na zewnątrz w obrębie toalety tj. m.in.: zamiatanie, usuwanie 

zanieczyszczeń z rynien, odśnieżanie i usuwanie śliskości zgodnie z obowiązującymi przepisami  
k) niezwłoczne zgłaszanie do osoby upoważnionej do reprezentowania Zamawiającego wszelkich 

awarii urządzeń i uszkodzeń wyposażenia obiektu, zgłaszanie awarii urządzeń (poza drobnymi 
usterkami). 

2) Wykonawca zobowiązany jest składać Zamawiającemu kwartalne zestawienia osiągniętych przychodów 
z korzystania z toalet. 

6. Kryteria wyboru ofert: najniższa cena 

1) Uwaga: Ofertę należy złożyć na druku Zamawiającego pod rygorem nieważności. Druk oferty załączony 

jest do niniejszego ogłoszenia. 

2) Zamawiający dokona obliczenia ceny ofert na podstawie zaoferowanej miesięcznej ceny ryczałtowej 

brutto za usługę prowadzenia toalety. 

3) Oferowana miesięczna cena brutto jest niezmienna w czasie trwania umowy i musi uwzględniać 

wszystkie koszty związane z realizacją zamówienia. 
7. Miejsce i termin złożenia oferty: 

1) Ofertę należy złożyć w terminie do dnia 13 grudnia 2021 r., do godz. 10.00 za pomocą środków 

komunikacji elektronicznej, tj. na adres e-mailowy: oferta@gzmk.strzelceopolskie.pl lub osobiście w 

Gminnym Zarządzie Mienia Komunalnego ul. Zamkowa 2 – biuro podawcze parter w godzinach: 

poniedziałek  8:00 – 16.00 i od wtorku do piątku 7:30-15:30. 

2) Oferta otrzymana przez zamawiającego po terminie podanym powyżej pozostanie bez rozpatrzenia i 

uznana za nieważną. 



3) Oferent może wprowadzić zmiany lub wycofać złożoną przez siebie ofertę przed terminem upływu jej 

składania. 

4) Złożona oferta nie odpowiadająca treści zapytania lub niezgodna z kryteriami i warunkami ogłoszenia o 

zamówieniu zostanie uznana za nieważną i pozostanie bez rozpatrzenia.  

5) Zamawiający odrzuca ofertę i wyklucza wykonawcę, który z przyczyn lezących po jego stronie nie 

wykonał, albo nienależycie wykonał zamówienie dla Zamawiającego we wcześniejszych postępowaniach.  
8. Warunki wykonania zadania/realizacji zamówienia: 

1) Zamawiający żąda wykonania zadania bez udziału podwykonawców. 

2) Realizacja zamówienia odbywać się będzie zgodnie z umową zawartą pomiędzy Zamawiającym i 

Wykonawcą. 

3) Wynagrodzenie za realizację przedmiotowego zamówienia będzie wypłacane  miesięcznie, po wykonaniu 

usługi stanowiącej przedmiot zapytania. 
9. Przewidywany termin realizacji zadania: 

Rozpoczęcie 01.01.2022 r.,  Zakończenie 31.12.2022 r. 

10. Informacje o formalnościach, jakie powinny zostać dopełnione po wyborze oferty w celu zawarcia 
umowy w sprawie zamówienia publicznego 

W terminie, nie dłuższym niż 5 dni od dnia powiadomienia o wyborze oferty Wykonawca zobowiązany jest 

podpisać umowę o wykonanie zamówienia. 

Przekroczenie terminu, o którym mowa wyżej, oznaczać będzie rezygnację z wykonania zadania. Zamawiający 

zwróci się do następnego wykonawcy (którego oferta jest najkorzystniejsza w kolejności) o wykonanie 

zamówienia. 

Postępowanie o udzielenie zamówienia prowadzone jest zgodnie z postanowieniami Regulaminu 

gospodarowania Środkami publicznymi o wartości nieprzekraczającej kwoty 130 000 zł netto.  

 

 

 

 

                                                  Wojciech Foryt 

               (osoba przeprowadzająca  postępowanie) 

 
 


